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Aliness Fish Omega 3 Forte
Cena 57,50 zł

Opis produktu
Fish Omega 3 FORTE 500/250mg, suplement diety,90 kapsułek.

EPA 500 mg

DHA 250 mg

Fish OMEGA 3 należą do grupy związków NNKT (niezbędnych nienasyconych
kwasów tłuszczowych) to naturalne źródło oleju rybiego, pozyskiwanego z sardeli
europejskiej.

Związki te wykazują działanie ochronne na układ sercowo-naczyniowy, wspomagają
prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i narządu wzroku. Wpływają na
prawidłowe funkcjonowanie układu hormonalnego i układu odpornościowego. Kwasy
tłuszczowe omega-3 charakteryzują się wielokierunkowym działaniem na organizm
człowieka: wpływają korzystnie na gospodarkę lipidową, wykazują właściwości
przeciwzapalne, przeciwzakrzepowe i hipotensyjne. 
Aliness Fish Omega-3 Forte to źródło naturalnych kwasów omega-3, w przystępnej formie miękkich kapsułek. Głównym
składnikiem produktu jest wysokiej jakości olej rybi, który charakteryzuje się silną koncentracją naturalnych
kwasów Omega-3 – EPA (kwas eikozapentaenowy) i DHA (kwas dokozaheksaenowy).

Każda kapsułka Fish Omega-3 Forte dostarcza aż 750 mg niezbędnych kwasów omega-3, w tym 500 mg EPA oraz 250 mg
DHA.

Naturalny olej rybi pozyskiwany z sardeli europejskiej, bogaty w kwasy omega 3: kwas eikozapentaenowy (EPA) i
kwas  dokozaheksaenowy (DHA).

 

Składniki 1 kapsułka 2 kapsułki

(porcja dzienna)
Olej rybi (z sardeli europejskiej) 1000 mg 2000 mg
W tym:   
EPA 500 mg 1000 mg
DHA 250 mg 500 mg

 

Składniki: olej rybi z sardeli europejskiej (50% EPA / 25% DHA); składniki otoczki: żelatyna wołowa, glicerol (substancja
utrzymująca wilgoć), woda.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka, dwa razy dziennie. Najlepiej przyjmować podczas posiłków. Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zaleca się stosowanie zrównoważonej diety i zdrowego trybu życia.

Ilość netto: 90 kapsułek po 1000 mg

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią.

Producent: MedicaLine, Konrad Malitka, Ostrowiec 150, 05-480 Karczew
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